
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная 
организация Центр развития ребенка - детский сад № 34 

станицы Старотитаровской муниципального образования
Темрюкский район

ПРИКАЗ

от

«О создании комиссии по охране труда»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17.07.1999 г № 181 -ФЗ «Об
*4*основах охраны труда в РФ», для эффективной организации деятельности по 

охране труда п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателем комиссии по охране труда заведующего Кулик 
Светлану Владимировну.

2. Утвердить состав комиссии по охране труда МБДОО ЦРР ДС 
№34следующих лиц:

- старшего воспитателя - Гарькуша Наталью Вячеславовну;
- заведующего хозяйством -  Голощапову Наталью Александровну; 
-председатель ППО -  Батицкую Марию Александровну .
3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с 
рекомендациями по формированию и организации деятельности комиссии по 
охране труда, утверждёнными постановлением Минтруда РФ от 12.10.1994 года 
№ 64.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2021-02-10T12:46:05+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




